
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/203/2025 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025r. poz. 39, 1180) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2025 rok w ten sposób, że: 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę   -   1 203 570,00 zł wg załącznika nr 1 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę   -   1 203 570,00 zł wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/190/2025 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 października 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/190/2025 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 października 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIV/190/2025 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 października 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XI/90/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XI/90/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 6 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy Szczecinek na 2025 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów    - 81 597 778,45 zł 

 w tym: 

- dochody bieżące     - 59 940 858,83 zł, 

- dochody majątkowe     - 21 656 919,62 zł 

2. po stronie wydatków    - 91 070 295,63 zł 

 w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5017



- wydatki bieżące    - 60 110 324,69 zł 

- wydatki majątkowe    - 30 959 970,94 zł. 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 9 472 517,18 zł, który zostanie 
pokryty środkami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 175 516,00 zł, przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 072 822,13 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 979 293,45 zł oraz przychodami wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 3 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, w kwocie 1 244 885,60 zł. 

§ 9. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1. przychody  10 158 501,18 zł 

2. rozchody   685 984,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5017



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 0,00 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

85 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

79 000,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

79 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

6 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 25 850,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 850,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 850,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 950 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

20 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 950 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki

0,00 850 000,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2025 ROK
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5017



2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki

0,00 100 000,00

855 Rodzina 142 120,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

142 120,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki

117 277,42 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki

24 842,58 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 150,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4 150,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

4 150,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 480 690,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00 480 690,00

6090

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem

0,00 480 690,00

297 120,00 1 500 690,00

- 1 203 570,00

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5017



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 155 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 155 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00

Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia w
miejscowości Dębowo

35 000,00 0,00

Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia w
miejscowościach Parsęcko, Omulna, Turowo

50 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowości Wierzchowo

70 000,00 0,00

600 Transport i łączność 150 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 18 257,52 12 046,82

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 18 257,52 9 046,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz 0,00 9 046,82

4220 Zakup środków żywności - fundusz sołecki 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki 14 757,52 0,00

801 Oświata i wychowanie 247 200,00 247 200,00

80101 Szkoły podstawowe 246 000,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

246 000,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 140 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 140 000,00

80104 Przedszkola 0,00 57 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 57 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 20 000,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2025 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5017



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 20 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 30 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 058 070,41

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 20 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 070,41

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 270,41

85295 Pozostała działalność 0,00 1 020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 850 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

74 270,41 0,00

85395 Pozostała działalność 74 270,41 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 270,41 0,00

855 Rodzina 142 120,00 36 200,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 30 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 30 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 142 120,00 0,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

117 277,42 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

24 842,58 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00 155 594,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 797,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz 0,00 4 797,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 797,21

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 797,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5017



Fundusz sołecki sołectwa Żółtnica - Lampa, ul.
Zazdrosna

0,00 797,21

90095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 150 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 707,21 737 013,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 397,21 2 013,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz 0,00 2 013,67

4220 Zakup środków żywności - fundusz sołecki 797,21 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki 600,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 254 310,00 735 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych, w tym:

254 310,00 735 000,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn:
"Ratowanie struktury zabytku kościoła wraz z
otoczeniem w m. Wierzchowo"

0,00 735 000,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III
etap remontu zabytkowego kościoła p.w. Matki
Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

254 310,00 0,00

1 042 555,14 2 246 125,14

- 1 203 570,00

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5017



Rolnictwo i łowiectwo 10 924 000,00 7 125 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 524 000,00 0,00

Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia w miejscowości Omulna 70 000,00 0,00
Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia w miejscowości Dębowo 35 000,00 0,00

Modernizacja stacji podnoszenia ciśnienia w miejscowościach Parsęcko,
Omulna, Turowo

50 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Krągłe wraz z przyłączami 684 000,00 0,00

Odpłatne przeniesienie sieci wodociągowych wybudowanych przez osoby
fizyczne lub prawne na własność Gminy Szczecinek

100 000,00 0,00

Modernizacja sieci wodociągowychna terenie Gminy Szczecinek 75 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wierzchowo 510 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 400 000,00 7 125 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej: Wierzchowo - Stare
Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej: Stare Wierzchowo - Spore

7 400 000,00 7 125 000,00

Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Dziki 200 000,00 0,00

Odpłatne przeniesienie sieci kanalizacyjnych wybudowanych przez osoby
fizyczne lub prawne na własność Gminy Szczecinek

100 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Grąbczyn 1 700 000,00 0,00

Transport i łączność 2 294 000,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 2 294 000,00 50 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Gwda Mała - Budowa parkingu przy cmentarzu 9 000,00 0,00
Fundusz sołecki sołectwa Gwda Wielka - Budowa parkingu przy cmentarzu 40 000,00 0,00
Przebudowa drogi w miejscowości Spore 1 850 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej - działka nr 539 obręb Parsęcko 30 000,00 0,00
Modernizacja drogi gminnej - działka nr 695 obręb Parsęcko 185 000,00 0,00

Przebudowa dwóch zjazdów z DK 20 na drogi gminne w miejscowości
Gwda Mała

110 000,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej położonej na działkach 78 i 79/2 w
miejscowości Dziki

70 000,00 50 000,00

Turystyka 790 000,00 637 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 790 000,00 637 500,00

Utworzenie sieci szlaków pieszo - rowerowych 270 000,00 212 500,00

Łowiska wędkarskie w m. Marcelin 520 000,00 425 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 370 000,00 637 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 855 000,00 637 500,00

Przejęcie nieruchomości 40 000,00 0,00
Przebudowa budynku użytkowego ul. Polna 21 w miejscowości Gwda 45 000,00 0,00

Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej 770 000,00 637 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 165 000,00 0,00

Modernizacja lokalu Wierzchowo 11/10 25 000,00 0,00

63003

70007

70005

630

700

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana
realizacja w

2025 r.

Przewidywane
dofinansowanie

010

01043

01044

600
60016

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5017



Modernizacja mieszkania gminnego Skotniki 3/10 60 000,00 0,00

Modernizacja budynku Stare Wierzchowo 12 80 000,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 350 000,00 0,00

Zwiększenie udziałów w spółce "Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy
Szczecinek sp. z o.o."

350 000,00 0,00

Działalność usługowa 1 040 000,00 0,00

Cmentarze 40 000,00 0,00

Modernizacja cmantarzy gminnych 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00

Zwiększenie udziałów w spółce "INVEST PARK Szczecinek sp. z o.o." 1 000 000,00 0,00

Administracja publiczna 916 900,00 650 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 730 400,00 630 400,00

Przebudowa instalacji energetycznej budynku Urzędu Gminy Szczecinek
oraz na potrzeby zastępczej serwerowni na Palcu Zesłańców Sybiru 1

100 000,00 0,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Szczecinek
oraz jednostek podległych

630 400,00 630 400,00

Pozostała działalność 186 500,00 20 000,00

71035

70007

70021

700

71095

710

750

75095

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5017



Fundusz sołecki sołectwa Dalęcino - Budowa tężni solankowej 21 000,00 0,00
Fundusz sołecki sołectwa Jelenino - Zagospodarowanie terenu placu zabaw 20 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Kusowo - Budowa placu zabaw na terenie
sołectwa Kusowo - Granty sołeckie

35 000,00 20 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Marcelin - Doposażenie placu zabaw 23 500,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Parsęcko - Zagospodarowanie i doposażenie
placu zabaw Parsęcko III

22 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Turowo - Zagospodarowanie terenu przy stawie 30 000,00 0,00

Dokumentacja projektowa na potrzeby inwestycyjne 35 000,00 0,00

Obrona narodowa 660 880,00 0,00

Pozostała działalność 660 880,00 0,00

Realizacja Programu OLiOC w Gminie Szczecinek 660 880,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 273 466,67 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 273 466,67 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Drężno 380 000,00 0,00
Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Wilcze Laski 380 000,00 0,00

Dotacja dla jednostki OSP Parsęcko - Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego

220 000,00 0,00

Dotacja dla jednostki OSP Żółtnica - Zakup lekkiego samochodu ratowniczo
- gaśniczego

220 000,00 0,00

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych

73 466,67 0,00

Oświata i wychowanie 372 460,46 89 414,43

Szkoły podstawowe 352 882,73 73 809,02

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Wierzchowo -
dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych

131 632,73 73 809,02

Modernizacja dachu budynku oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej
w Wierzchowie

67 650,00 0,00

Modernizacja podłóg w salach lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Parsęcku 58 000,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń na gabinet terapeutyczny w budynku Szkoły
Podstawowej w Żółtnicy

70 000,00 0,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Żółtnicy - dostosowanie do
potrzeb osób niepełnosprawnych

5 000,00 0,00

Zakup zasobnika ciepłej wody użytkowej do Szkoły Podstawowej w Turowie 20 600,00 0,00

Pozostała działalność 19 577,73 15 605,41

Szkoła dla klimatu 19 577,73 15 605,41

Ochrona zdrowia 1 495 000,00 1 425 000,00

Pozostała działalność 1 495 000,00 1 425 000,00

Utworzenie ośrodka terapeutycznego dla rodzin 1 495 000,00 1 425 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 575 592,00 326 442,00

Pozostała działalność 575 592,00 326 442,00

Wsparcie mieszkalnictwa wspomaganego w Gminie Szczecinek 575 592,00 326 442,00

Rodzina 807 364,28 732 206,37

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 807 364,28 732 206,37

Utworzenie placówki opiekuńczej dla dzieci do 3 roku zycia 807 364,28 732 206,37

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 1 445 386,60 1 187 085,58

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 500,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Godzimierz - Zakup traktora koszącego 14 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Skotniki - Zakup traktora koszącego 18 500,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 825 260,23 825 260,23

Dotacje udzielane w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 825 260,23 825 260,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 908,79 0,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Spore - Fundusz 9 206,00 0,00
Fundusz sołecki sołectwa Wilcze Laski - Zakup 2 lamp hybrydowych 18 500,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Żółtnica - Lampa, ul. Zazdrosna 16 202,79 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 518 717,58 361 825,35

Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych
na terenie ZMIGDP

518 717,58 361 825,35

Pozostała działalność 25 000,00 0,00

Zakup traktorka do utrzymania terenów gminnych 25 000,00 0,00

90015

750

75095

752
75295

90095

80101

851

85516
855

853
85395

85195

90026

900

90004

90005

801

80195

754 75412

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5017



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 288 820,93 3 832 460,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 770 800,93 2 314 440,32

Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Gałowo 1 110 000,00 1 060 792,49
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino - kontynuacja 200 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dziki ( w tym fundusz sołecki - 15
479,94 zł)

25 000,00 0,00

Hydroizolacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Gwda Wielka 48 000,00 0,00
Hydroizolacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Grąbczyn 12 000,00 0,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żółtnica 30 000,00 0,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Sitno 15 000,00 0,00

Poprawa jakości życia mieszkańców terenów wiejskich poprzez
modernizację świetlicy wiejskiej w Wierzchowie (w tym fundusz sołecki -
 47 153,10 zł.

1 330 800,93 1 253 647,83

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 518 020,00 1 518 020,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Przeprowadzenie prac
remontowych w kosciele filialnym p.w. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie"

666 400,00 666 400,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III etap remontu zabytkowego
kościoła p.w. Matki Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

508 620,00 508 620,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Prace remontowo -
konserwatorskie przy kosciele filialnym p.w. Wszystkich Świętych w
Wilczych Laskach "

343 000,00 343 000,00

Kultura fizyczna 2 706 100,00 1 165 900,00

Infrastruktura sportowa 2 706 100,00 1 165 900,00

Doposażenie boiska sportowego w miejscowości Omulna ( w tym fundusz
sołecki 19 000,00 zł)

34 000,00 0,00

Zakup ławek rezerwowych na boisko w m. Żółtnica 18 000,00 0,00
Przebudowa szatni na boisku piłkarskim w miejscowości Turowo 260 000,00 0,00

Budowa boiska sportowego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej
w Parsęcku

2 394 100,00 1 165 900,00

30 959 970,94 17 532 466,70RAZEM

926

921

92109

92120

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5017



Fundusz sołecki
Pozostałe
wydatki

600 Transport i łączność 49 000,00 49 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 49 000,00 49 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 49 000,00 49 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 9 000,00 9 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 40 000,00 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 337 917,48 337 917,48 0,00

75095 Pozostała działalność 337 917,48 337 917,48 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 712,14 107 712,14 0,00

Sołectwo Brzeźno 7 501,83 7 501,83 0,00

Sołectwo Drawień 6 345,00 6 345,00 0,00

Sołectwo Drężno 7 565,28 7 565,28 0,00

Sołectwo Dziki 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 200,00 200,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 7 856,31 7 856,31 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 250,00 250,00 0,00

Sołectwo Gałowo 1 707,95 1 707,95 0,00

Sałoctwo Godzimierz 1 521,98 1 521,98 0,00

Sołectwo Jelenino 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Krągłe 7 000,00 7 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 400,00 400,00 0,00

Sołectwo Marcelin 1 156,71 1 156,71 0,00

Sołectwo Omulna 2 750,00 2 750,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 10 613,20 10 613,20 0,00

Sołectwo Sitno 1 600,00 1 600,00 0,00

Sołectwo Spore 2 500,71 2 500,71 0,00

Sołectwo Skotniki 3 706,00 3 706,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 9 000,00 9 000,00 0,00

Sołectwo Trzcinno 6 503,44 6 503,44 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 6 000,00 6 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 7 505,00 7 505,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 9 028,73 9 028,73 0,00

Sołectwo Wojnowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 2 500,00 2 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 24 723,00 24 723,00 0,00

Sołectwo Brzeźno 750,00 750,00 0,00

Sołectwo Drężno 181,90 181,90 0,00

Sołectwo Dziki 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Gałowo 2 000,00 2 000,00 0,00

 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Szczecinek
 na 2025 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem na 2025r.

Z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5017



Sołectwo Godzimierz 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 550,00 550,00 0,00

Sołectwo Jelenino 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 1 235,21 1 235,21 0,00

Sołectwo Kwakowo 586,78 586,78 0,00

Sołectwo Marcelin 1 150,00 1 150,00 0,00

Sołectwo Mosina 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 1 600,00 1 600,00 0,00

Sołectwo Sitno 2 500,00 2 500,00 0,00

Sołectwo Skotniki 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Trzcinno 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 669,11 669,11 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 11 000,00 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 982,34 62 982,34 0,00

Sołectwo Drawień 9 046,82 9 046,82 0,00

Sołectwo Drężno 3 494,82 3 494,82 0,00

Sołectwo Grąbczyn 800,00 800,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 3 596,00 3 596,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 2 632,00 2 632,00 0,00

Sołectwo Marcelin 1 200,00 1 200,00 0,00

Sołectwo Mosina 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 5 007,00 5 007,00 0,00

Sołectwo Sitno 7 110,70 7 110,70 0,00

Sołectwo Skotniki 2 500,00 2 500,00 0,00

Sołectwo Spore 12 500,00 12 500,00 0,00

Sołectwo Turowo 6 595,00 6 595,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 2 500,00 2 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 131 500,00 131 500,00 0,00

Sołectwo Dalęcino 21 000,00 21 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 15 000,00 15 000,00 0,00

Sołectwo Marcelin 23 500,00 23 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 22 000,00 22 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 30 000,00 30 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4 487,34 4 487,34

0,00

75412 Ochotnicza straż pożarna 4 487,34 4 487,34 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 487,34 4 487,34 0,00

Sołectwo Żółtnica 4 487,34 4 487,34 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 166 181,20 166 181,20

0,00

90004 Utrzymanie zieleni 116 680,24 116 680,24 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 349,82 2 349,82 0,00

Sołectwo Drężno 289,55 289,55 0,00

Sołectwo Marcelin 144,80 144,80 0,00

Sołectwo Parsęcko 1 303,10 1 303,10 0,00

Sołectwo Skotniki 178,02 178,02 0,00

Sołectwo Spore 144,80 144,80 0,00

Sołectwo Trzcinno 289,55 289,55 0,00

4120 Fundusz Pracy 69,52 69,52 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5017



Sołectwo Jelenino 49,00 49,00 0,00

Sołectwo Skotniki 20,52 20,52 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 979,66 30 979,66 0,00

Sołectwo Drężno 1 710,45 1 710,45 0,00

Sołectwo Dziki 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 2 500,00 2 500,00 0,00

Sołectwo Jelenino 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Marcelin 855,20 855,20 0,00

Sołectwo Mosina 2 500,00 2 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 7 696,90 7 696,90 0,00

Sołectwo Skotniki 1 051,46 1 051,46 0,00

Sołectwo Spore 2 855,20 2 855,20 0,00

Sołectwo Trzcinno 1 710,45 1 710,45 0,00

Sołectwo Turowo 4 500,00 4 500,00 0,00

Sołectwo Żóltnica 1 600,00 1 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 131,24 48 131,24 0,00

Sołectwo Brzeźno 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Dalecino 497,57 497,57 0,00

Sołectwo Drężno 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Dziki 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Gałowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 1 030,46 1 030,46 0,00

Sołectwo Godzimierz 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 2 250,00 2 250,00 0,00

Sołectwo Jelenino 951,00 951,00 0,00

Sołectwo Krągłe 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Kusowo 700,00 700,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 142,88 142,88 0,00

Sołectwo Mosina 3 500,00 3 500,00 0,00

Sołectwo Marcelin 200,00 200,00 0,00

Sołectwo Omulna 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Sitno 802,97 802,97 0,00

Sołectwo Skotniki 612,06 612,06 0,00

Sołectwo Spore 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Trzcinno 5 474,30 5 474,30 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 2 620,00 2 620,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 4 350,00 4 350,00 0,00

Sołectwo Żóltnica 3 500,00 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 650,00 2 650,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 2 500,00 2 500,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 150,00 150,00 0,00

6060 Wydatki inwestycyjne 32 500,00 32 500,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 14 000,00 14 000,00 0,00

Sołectwo Skotniki 18 500,00 18 500,00 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 49 500,96 49 500,96 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 592,17 5 592,17 0,00

Sołectwo Krągłe 5 592,17 5 592,17 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 43 908,79 43 908,79 0,00

Sołectwo Spore 9 206,00 9 206,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 18 500,00 18 500,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 16 202,79 16 202,79 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 163 217,59 163 217,59

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5017



92109 Pozostała działalność 163 217,59 163 217,59 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 647,31 94 647,31 0,00

Sołectwo Drawień 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gałowo 9 500,00 9 500,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 14 000,00 14 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 11 140,00 11 140,00 0,00

Sołectwo Jelenino 1 337,25 1 337,25 0,00

SołectwoMosina 18 595,20 18 595,20 0,00

Sołectwo Omulna 773,33 773,33 0,00

Sołectwo Sitno 12 450,58 12 450,58 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 6 414,19 6 414,19 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 10 436,56 10 436,56 0,00

Sołectwo Turowo 1 500,20 1 500,20 0,00

Sołectwo Żółtnica 2 500,00 2 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 634,46 1 634,46 0,00

Sołectwo Jelenino 337,25 337,25 0,00

Sołectwo Żółtnica 1 297,21 1 297,21 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 302,78 4 302,78 0,00

Sołectwo Dalęcino 1 600,00 1 600,00 0,00

SołectwoMosina 1 259,98 1 259,98 0,00

Sołectwo Sitno 442,80 442,80 0,00

Sołectwo Żółtnica 1 000,00 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 62 633,04 62 633,04 0,00

Sołectwo Dziki 15 479,94 15 479,94 0,00

Sołectwo Wierzchowo 47 153,10 47 153,10 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 28 057,84 28 057,84 0,00

92601 Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 19 000,00 19 000,00 0,00

Sołectwo Omulna 19 000,00 19 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 9 057,84 9 057,84 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 057,84 9 057,84 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 057,84 1 057,84 0,00

Sołectwo Żółtnica 8 000,00 8 000,00 0,00

748 861,45 748 861,45 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5017



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 271
Dotacja dla Miasta Szczecinek - ZIT Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego Szczecinka

8 568,36

8 568,36

1 010 01008 2830 Dotacje dla spółek wodnych 10 000,00

2 754 75412 2830 Dotacja dla jednostki OSP Wierzchowo 3 930,00

3 754 75412 2830 Dotacja dla jednostki OSP Gwda Wielka 1 610,00

4 754 75412 2830 Dotacja dla jednostki OSP Parsęcko 1 654,00

5 754 75412 2830 Dotacja dla jednostki OSP Żółtnica 1 443,00

6 754 75412 6230
Dotacja dla jednostki OSP Parsęcko - Zakup
lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego

220 000,00

7 754 75412 6230
Dotacja dla jednostki OSP Żółtnica - Zakup lekkiego
samochodu ratowniczo - gaśniczego

220 000,00

8 801 80153 2820
Dotacja na zakup podręczników dla
Stowarzyszenia "Szkoła z pasją"

4 489,66

9 855 85516 2830 Dotacja na funkscjonowanie żłobka gminnego 73 752,00

10 855 85516 2837 Dotacja na funkscjonowanie żłobka gminnego 117 277,42

11 855 85516 2839 Dotacja na funkscjonowanie żłobka gminnego 24 842,58

12 900 90005 6230
Dotacje udzielane w ramach programu "Ciepłe
mieszkanie"

304 500,00

13 921 92120 2820
Dotacje na sfinansowanie prac zabezieczających
przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy

50 000,00

14 921 92120 6570
Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn:
"Przeprowadzenie prac remontowych w kosciele
filialnym p.w. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie"

666 400,00

15 921 92120 6570
Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III
etap remontu zabytkowego kościoła p.w. Matki
Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

508 620,00

16 921 92120 6570
Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn:
"Prace remontowo - konserwatorskie przy kosciele
filialnym p.w. Wszystkich Świętych w Wilczych

343 000,00

17 921 92195 2360
Aktywizacja społeczna mieszkańców -
Stowarzyszenia

50 000,00

Plan dotacji przedmiowych udzielanych z budżetu Gminy Szczecinek
w 2025 r.

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5017



18 926 92695 2360
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu -
Stowarzyszenia sportowe

170 000,00

2 771 518,66

2 780 087,02Ogółem dotacje

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5017



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Instytucja kultury - Biblioteka publiczna w

Gwdzie Wielkiej
583 470,92

583 470,92

1 801 80101 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

1 356 000,00

2 801 80103 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

391 000,00

3 801 80149 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

39 500,00

4 801 80150 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

53 000,00

1 839 500,00

2 422 970,92Ogółem dotacje

Plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Szczecinek
w 2025r.

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5017



Dzia Rozdzi Para Treść Wartość

Rok 2025

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 518 020,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 518 020,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 518 020,00

1 518 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 518 020,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 518 020,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 518 020,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Przeprowadzenie prac
remontowych w kosciele filialnym p.w. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie"

666 400,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III etap remontu
zabytkowego kościoła p.w. Matki Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

508 620,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Prace remontowo -
konserwatorskie przy kosciele filialnym p.w. Wszystkich Świętych w

343 000,00

1 518 020,00Razem wydatki

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczecinek związanych z
realizacjązadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania

COVID - 19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków w 2025 roku

DOCHODY

Razem dochody

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/203/2025

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5017


	UCHWAŁA NR XXVI/203/2025 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-14T12:09:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




